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Coronavirus (COVID-19)
Kirken arbejder stadig på at finde sine ben i den  
nye corona-virkelighed. Kirkens præster og perso- 
nale er meget glade for den forståelse, de møder 
blandt sognets beboere, for de udfordringer og be- 
grænsninger, der er ved afviklingen af tjenester i 
kirken og arrangementer i sognegården.

Nyt menighedsråd
Tirsdag d. 15. september var der valgforsamling i  
Blovstrød sognegård. Valget var velbesøgt, og 
undervejs fik de fremmødte stemmeberettigede 
mulighed for at blive klogere på kandidaterne til det  
kommende menighedsråd. Medlemmerne af det nye 
rmenighedsråd er: Tage Andersen, Hanne Sørensen, 
Charlotte Beuck, Tommy Petersen, Claus Fosbæk, 
Hanne Hauberg og Mathias Muff. Valgperioden er 
fastsat til 2 år. Der blev endvidere valgt to stedfor- 
trædere: Lisbeth Dyrkjær og Jørgen Jessen.

Kristine Krarup Ravn er tilbage i præstegården
Rensningen og totalistandsættelsen af præstegår- 
den er nu til vejs ende, og familien er tilbage på 
Kærvej 20. Må familien få glæde af præstegårdens 
forbedringer. 

Børnekirke
På en række udvalgte lørdage og søndage står børne- 
medarbejder Ulla Petersen for børnekirke. Det sker 
under en gudstjeneste og foregår i sognegården eller 
udendørs. Menighedsrådet og sognets præster er 
glade for samarbejdet. Hold øje med hjemmesidens 
gudstjenesteoversigt for at se datoerne for børnekirke

Juleaften den 24. december 
Denne jul bliver anderledes i kirken. Da vi med fæl- 
lessang kun må være 24 deltagere i kirken, vil kirken 
holde ekstraordinært mange julegudstjenester den  
24. december.  
Om formiddagen er der børnegudstjenester kl. 10.00, 
11.00 og 12.00 ved sognepræst Kristine Krarup Ravn. 
Ved disse børnevenlige gudstjenester medvirker  
Stylte Signe. Tilmelde nødvendig via kirkens hjemme- 
side for at sikre sig plads. 
Om eftermiddagen kl. 13.00, 14.00, 15.00 og 16.00 
er der julegudstjenester ved sognepræst Mathias 
Harding. Tilmelding nødvendig.  
Og kl. 23.00 er der midnatsgudstjeneste ved sogne- 
præst Kristine Krarup Ravn. Tilmelding nødvendig.

Kirkenyt Af sognepræst Mathias Harding



Ved Blovstrød Kirke står børnemedarbejder Ulla 
Petersen for ’børnekirke’. Et nyt initiativ der finder 
sted under en række udvalgte gudstjenester lørda-
ge og søndage. Ulla er gift på 36. år med Tommy 
Petersen. De har to sønner - Michael på 21 år og 
Allan på 19 år. De første 20 år af deres ægteskab 
boede de i Vojens i Sønderjylland, hvorefter de 
flyttede til Høvelte og blev soldaterhjemsledere på 
KFUMs soldaterhjem. I januar 2007 flyttede de til 
Blovstrød, og Ulla blev ansat som skolesekretær 
på Johannesskolen i Hillerød.  
I det følgende kan du læse, hvad Ulla har gjort sig 
af tanker om arbejdet ved Blovstrød Kirke. 

Hvad er din baggrund?  
Da drengene var små, har jeg læst forskellige 
beretninger fra børnebibler for dem. I min fritid 
har jeg som leder været med i en ”lørdagsskole” 
i Vojens Kirke, dengang vi boede i Sønderjylland. 
Mange vil kende det ved navnet ”Søndagsskole”. 
Jeg har også været leder på mange børnelejre 
arrangeret af bl.a. Sudanmission (i dag kaldet Mis-
sion Afrika) og Luthersk Missionsforening. Jeg har 
i de senere år været leder i børnekirken i Grønne-
vang Kirke i Hillerød og i Messy Church, som blev 
holdt i Indre Mission Birkerød. Når jeg ser tilbage, 
har jeg prioriteret børnene i forskellige sammen-
hænge. Det gør jeg fortsat. 

Børnekirke 

Hvad er vigtigt i arbejdet med ’børnekirke’?
Det er vigtigt for mig at give børnene en god oplevel-
se, når de er med i kirken og deltager i børnekirken. 
Børnene er umiddelbare, spørgende og videbegær-
lige. Det giver mig en stor glæde at være sammen 
med dem. Jeg brænder for, at de må få et glimt af 
Gud som deres far, Jesus som deres ven og Hellig-
ånden, der viser dem vej.
Jesus siger: ’Jeg er med jer alle dage indtil verdens 
ende’. Dette må de gerne få med fra mig i deres liv 
– det gælder faktisk både børn og voksne, som er 
med i børnekirken.

Hvad får børnene, som de ikke får andre steder?  
Ofte har jeg børnekirke, når der er barnedåb i kirken. 
Ved barnedåben får de døbte børn en dåbsgave af 
Gud. De får et liv med Gud som far. Vi er Guds børn. 
I børnekirken vil jeg gerne sammen med børn – og 
evt. voksne – være med til at åbne denne gave en 
lille smule. Jeg synes, alle har brug for at få at vide, 
at vi hver især er noget særligt, at vi er værdifulde i 
menneskers og Guds øjne som dem, vi er. I hver- 
dagen bemærker jeg, at børn, unge og voksne stiller 
høje krav til sig selv. Nogle gange er kravene så høje, 
at man ikke selv kan leve op til dem. Derfor synes 
jeg, det er vigtigt at få fortalt, at Gud er her for at 
hjælpe og støtte os. Han elsker os, som vi er, og vi 
er værdifulde. Jeg ønsker, at børn, unge og voksne 
må kunne hvile i dét.

Ulla Petersen har ’Børnekirke’ i sognegårdshaven.



Tusmørkets time  
Koncert med Marianne Harboe og Hans Dal 
8. november kl.16.00 i kirken 

Gennem en lang årrække har ægteparret Marianne 
Harboe og Hans Dal ydet en prisværdig frivillig ind- 
sats på danske hospicer, og det har været den væ-
sentligste inspirationskilde til de samlinger af sange 
og salmer, som parret har udgivet med tekster af 
Marianne Harboe og musik af Hans Dal. Tidligere 
udkom CD’erne ”Salmer i sorg og glæde” I + II, som 
de også har afholdt koncerter med. Over 120 kon-
certer landet over er det blevet til i kirker, hospice- 
sammenhænge og foreninger samt på Statens  
Museum for Kunst. 
I 2019 udkom så deres 3. samling ”Tusmørkets time” 
med 13 nye sange og salmer. Også her er teksterne 
skrevet af Marianne Harboe og sat i musik af Hans 
Dal, der synger og spiller guitar til dem. De er her 
gået nogle lidt andre veje end tidligere – både med 

hensyn til indhold og musik – og det er en blanding  
af sange og salmer om livet set ud fra både alvor- 
lige og humoristiske vinkler.  
Nu vil parret så for første gang præsentere de nye 
sange og salmer ved en koncert i Blovstrød Kirke, 
hvor Marianne Harboe er fortælleren og Hans Dal 
synger og spiller.
Efter koncerten er der et glas i våbenhuset.

Jens Rosendal og  
hans salmedigtning 
Foredrag v. psykolog 
Anne Knudsen og 
journalist Steen 
Valgreen-Voigt  
26. november kl. 19.30  
i sognegården

Foredraget handler om 
livsglæde og tillid til, at 
”Livet, det er livet værd”. 
Rigtig mange kender  
sangen ”Du kom med  
alt det der var dig”.  
Den bliver sunget ved bryllupper, fødselsdage, be-
gravelser – ja, alle steder, hvor der er brug for en god 
sang. Digteren bag sangen, Jens Rosendal, og hans 
livshistorie er ikke helt så kendt. 
De to foredragsholdere vil fortælle om Rosendals 
opvækst i Indre Mission, den svære kærlighed til en 
anden mand og om at føle sig anderledes gennem 
livet og ikke god nok - og så alligevel at lande på,  
at ”Så godt skulle det være”. Og om at holde fast i 
troen gennem hele livet trods modgang og mod- 
stand. 
Undervejs synger vi en række af hans sange.
 
Julekoncert med alle kirkens kor
13. december kl. 15.00
Hold øje med kirkens hjemmeside samt presseomtale. 

Foredrag  
og koncerter



Øvrige aktiviteter

Præstens prædiken på værksted
Mandag den 26. oktober kl.18.30 i sognegården

Vi læser evangelieteksten (Matthæusevangeliet 
kap.5,1-12)  til næste søndags gudstjeneste, og så 
er ordet ellers frit.  
Hvordan skal vi forstå den, og hvordan kan vi forb-
inde den med vores eget liv? Ja, hvad ville vi selv 
sige, hvis det var os, der skulle prædike? Snakken 
over bordet tager udgangspunkt i teksten - men 
det er ikke til at sige, hvor vi ender. Der vil være en 
let tapasanretning. Det er gratis at være med, men 
tilmelding er nødvendig til Mathias Harding på 29 
88 78 15 eller matha@km.dk

International gudstjeneste
22. november kl. 14.30 i kirken

Pga. corona-situationen er det usikkert, om arrange- 
mentet afholdes. Hold øje med kirkens hjemmeside 
samt presseomtale.

Matthæusevangeliet 5, 1-12
 
Da Jesus så skarerne, gik han op på bjerget og satte 
sig, og hans disciple kom hen til ham. Og han tog til 
orde og lærte dem:
»Salige er de fattige i ånden, for Himmeriget er 
deres.
Salige er de, som sørger, for de skal trøstes.
Salige er de sagtmodige, for de skal arve jorden.
Salige er de, som hungrer og tørster efter retfær-
digheden, for de skal mættes.
Salige er de barmhjertige, for de skal møde barm-
hjertighed.
Salige er de rene af hjertet, for de skal se Gud.
Salige er de, som stifter fred, for de skal kaldes Guds 
børn.
Salige er de, som forfølges på grund af retfærdighed, 
for Himmeriget er deres.
Salige er I, når man på grund af mig håner jer og 
forfølger jer og lyver jer alt muligt ondt på.  Fryd jer 
og glæd jer, for jeres løn er stor i himlene; således 
har man også forfulgt profeterne før jer.



børn. Der er ikke tilmelding til legestuen, men del- 
tagere vil kommunikere via en facebookgruppe,  
som man kan blive medlem af, første gang man 
møder op. Det koster 10,- kr. at deltage.

Babysalmesang
Der er babysalmesang hver tirsdag formiddag kl. 
10.30-11.30 undtagen i skolernes ferie. Babysalme- 
sangen bliver tilrettelagt i et samarbejde mellem  
sognepræst Kristine Krarup Ravn og musikunder- 
viser Rosemaria Rex. Vi afslutter hver gang med 
snak og en forfriskning. Tilmelding kun nødvendig 
første gang til Rosemaria Rex på rosemariarex@
gmail.com. Det er gratis at være med, men kirken 
opfordrer til, at man overfører 20 kr. pr. gang til 
julemærkehjemmene. MobilePay: 32 21 05.

Kravlegudstjeneste
Efterårets kravlegudstjenester d. 24. oktober og 5. 
december er desværre aflyst på grund af corona. 

Børnekirke  
Under en række udvalgte gudstjenester lørdage og 
søndage står børnemedarbejder Ulla Petersen 
for børnekirke. Det foregår udendørs eller i sogne- 
gården. Der vil være leg, krea, sang og fortælling. 
Hold øje med hjemmesidens gudstjenesteoversigt 
for at se datoerne for børnekirken eller kontakt Ulla 
Petersen på telefon 50 59 99 61.

Minikonfirmand for alle 3. klasser
Minikonfirmandundervisning foregår fredag efter-
middag efter sidste time. 3. klasserne fra Blovstrød 
Skole er minikonfirmand fra sommerferien og frem 
til efterårsferien. 3. klasserne fra Allerød Privatskole 
er minikonfirmand fra vinterferien og frem til påske. 
Sognepræst Kristine Krarup Ravn står for under-
visningen sammen med Stella Meldgaard og Ulla 
Petersen.

Særligt for børn

Familiegudstjeneste med fællesspisning 
3. november kl. 17.00 
Vi begynder i kirken med en kort gudstjeneste i 
børnehøjde. Sognepræst Mathias Harding fortæller 
bibelhistorie for børn, og kirkens spire- og børnekor 
medvirker. Efter gudstjenesten er der fællesspisning 
i sognegården – pizza til alle. Det er gratis at være 
med. Tilmelding til fællesspisning er nødvendig og 
skal ske til Gunhild Fjord på mail: gcf@km.dk  

Legestue
I et samarbejde med lokale hjemmepassere slår 
Blovstrød sognegård fra tirsdag den 22. september 
dørene op for legestue for de 1-5 årige og deres 
forældre. Legestuen foregår alle tirsdage kl. 9.30-
11.30 undtagen i skolernes ferier. I tidsrummet 
10.00-10.20 vil der være sang og bibelfortælling i 
børnehøjde. 
Alle er velkomne, og legestuen vil i høj grad blive 
udformet af dem, der møder op. Der vil være kaffe 
og brød, som man skiftes til at tage med. Deltager- 
ne står selv for det praktiske omkring oprydning 
efter legestuen. 
Mens der er corona, vil legestuen være på første-
salen i sognegården. Deltagere skal benytte døren 
i gavlen af sognegården – ud mod Smedegyden. 
Legestuen vil følge samme regler for corona, som 
man følger i vuggestuer. Det vil sige, at man må 
regne med kropskontakt mellem de fremmødte 



Torsdag d. 24. december  
(juleaftensdag) 
Tilmelding nødvendig via kirkens hjemmeside til 
samtlige gudstjenester d. 24. december.

Børnegudstjenester (uden fællessang)
Kl. 10.00, 11.00 og 12.00  
v. Kristine Krarup Ravn

Julegudstjenester
Kl.13.00 (uden fællessang),  
14.00 (uden fællessang),  
15.00 (med fællessang) og  
16.00 (med fællessang) 
v. Mathias Harding

Midnatsgudstjeneste
Kl. 23.00  (uden fællessang) 
v. Kristine Krarup Ravn

Fredag d. 25. december kl. 9.30 og kl. 11.00 
(Juledag)  
v. Kristine Krarup Ravn

Lørdag d. 26. december kl. 19.30 
(Anden juledag)  
 v. Mathias Harding

Søndag d. 27. december kl. 10.00  
(Julesøndag)  
v. Kristine Krarup Ravn

Fredag d. 1. januar kl. 15.30 og kl. 17.00 
(Nytårsdag)  
 v. Mathias Harding

Søndag d. 3. januar kl. 10.00 
(Helligtrekongers søndag)  
v. Mathias Harding

Onsdag d. 6. januar kl.14.00  
Nytårsgudstjeneste og fest i sognegården  
v. Kristine Krarup Ravn 

Søndag d. 10. januar kl.10.00  
(1.søndag efter h3k)  
v. Kristine Krarup Ravn

Gudstjenester jul og nytår



Tænkepauser 
I den mørke tid tager vi en tænkepause – eller 
rettere: tre tænkepauser. Til hver aften læser vi 
hjemme fra en bog fra serien ”Tænkepauser”, hvor 
en specialist med bare 60 sider til rådighed gør 
os klogere på et centralt teologisk emne i et let og 

ligetil sprog. Sognepræst Kristine Krarup Ravn står 
for studiekredsen og vil hver aften begynde med et 
oplæg. Derefter er der samtale, og der serveres en 
forfriskning undervejs.
Bøgerne i serien Tænkepauser er letlæselige og 
på ca. 60 sider. De findes også som lydbøger på 

Studiekreds om kristendom

De tre ‘tænkepauser’, fra 
Aarhus Universitetsfor-
lag, der danner rammen 
om studiekredsen: Gud, 
tro og kærlighed.



e-reolen og varer ca. to timer. Første bog ‘Gud’ kan 
afhentes gratis i sognegården efter tilmelding.
Alle er velkomne – også hvis man ikke kan nå at 
læse inden studiekredsen.

Gud
Onsdag den 30. september kl. 19.30 - 21.00
Aftenens emne er “Gud”. Forfatteren til bogen hed-
der Svend Andersen. Han er professor emeritus ved 
teologi på Århus Universitet og er en ivrig de battør 
inden for det etiske område. Bogen om Gud kommer 
ind på beviser for Guds eksis tens, men den kritiserer 
også religionerne.  
Hvem er Gud? Er han god, ond eller ligefrem død? 
Hvad fortæller Bibelen om Gud?
Svend Andersen: ”Gud” (Tænkepauser nr. 29,  
Aarhus Universitetsforlag 2015).

Tro
Mandag den 2. november kl. 19.30 - 21.00
Vi begyndte med Gud og fortsætter nu mere ”men-
neskeligt” med troen.  
Hvad vil det sige at tro? Hvordan adskiller troen på 
Kristus sig fra troen på så mange andre ting, og giver 
det overhovedet mening at tro som et oplyst mod-
erne menneske? Hvad står der i Bibelen om tro?
Peter Lodberg ”Tro” (Tænkepauser nr. 34, Aarhus 
Universitetsforlag 2015)
 

Kærlighed
Tirsdag den 15. december kl. 19.30 -21.00
Sidste gang, lige inden jul, gælder det kærligheden. 
Vi kender alle til kærligheden; den store uomgæn-
gelige følelse, der indtager, varmer og knuser vores 
hjerter gang på gang og holder os i live. Men hvad 
er forskellen på menneskers kærlighed og Guds 
kærlighed? Er det det samme? Hvad var det for en 
kærlighed, som kom til verden julenat?
I bogen “Kærlighed” giver filosoffen Anne Marie  
Pahuus en grundig indføring i alle kærlighedens  
kringelkroge.
Anne Marie Pahuus ”Kærlighed” (Tænkepauser  
nr. 14, Aarhus universitetsforlag 2013).

Sted
Blovstrød Sognegård, Kærvej 20, 3450 Allerød.
 
Bøgerne 
Bøgerne kan enten lånes på biblioteket (også som 
lydbog på e-reolen) eller købes i almindelige bog- 
han dler. De koster 40 kr. stykket. Første bog “Gud” 
foræres ved tilmelding. 

Tilmelding
Det er nødvendigt med tilmelding senest to dage før 
hver studiekredsaften til sognepræst Kristine Krarup 
Ravn på krk@km.dk eller 29 91 12 68.
 

Af sognepræst Kristine Krarup Ravn



Seniorklub
Alle pensionister er velkommne i Blovstrød Senior- 
klub, som er et tilbud til alle, der har lyst til hyggeligt 
samvær, foredrag, udflugter, fællessang etc.  
Ring til Hanne Hauberg på telefon 25 77 49 85. 

Pris for deltagelse er:
100 kr. pr. halve år samt 30 kr. pr. gang,  
50 kr. pr. gang for ikke-medlemmer.
Altid kl. 14.00-16.30, hvis ikke andet er nævnt. 

Højskolesang  - sangen er hjertetale
Kom og deltag i fællessang i sognegården 
kl. 10.00: 
torsdag den 8. oktober 
torsdag den 12. november 
torsdag den 10. december 
Højskolesang arrangeres af Ældre Sagen. 

Strikkecafé
Alle er velkomne i Blovstrød Kirkes strikkecafé 
mandage i lige uger kl.10.00-12.00 i sognegården.  
Ring til Hanne Hauberg på telefon 25 77 49 85. 
Strikkecaféen arrangeres af Ældre Sagen.

AA-møder
Hver fredag holder anonyme alkoholikere møde i 
sognegården kl.19.00.

Øvrige tilbud

Arrangementer i 
Seniorklubben
Onsdag den 7. oktober kl. 11.00 
Salonmusik med pianist Mogens Dalsgaard og en let anretning. AFLYST PGA. CORONA

Onsdag den 21. oktober kl. 14.00 
Peter Fr. Hansen, fortæller om sit liv som blind, som også leves med venner og ferieture. 

Onsdag den 4. november kl. 14.00 
Foredragsholder og forfatter til bogen ”Vejen væk fra Baalbech”, Susan Daoud, fortæller om sin tid i en libanesisk flygtningelejr.

Onsdag den 18. november kl. 14.00 
Pianist Grete Hermansen og visesanger Hanne Kjær underholder.

Onsdag den 2. december kl. 14.00 
Julehistorier, gløgg og æbleskiver.

Onsdag den 16. december kl. 12.00 
Årets julefrokost med pakkeleg.



Gudstjenester i Blovstrød

Søndag d. 4. okt. kl. 10.00
(17. s.e. trin.)
Kristine Krarup Ravn.

Søndag d. 11 okt. kl. 10.00
(18. s.e. trin.)
Mathias Harding. 

Søndag d. 18. okt. kl. 10.00
(19. s.e. trin.)
Mathias Harding.

Søndag d. 25. okt. kl. 10.00
(20. s.e. trin.)
Kristine Krarup Ravn.

Søndag d. 1. nov. kl. 15.00,  
(Alle helgens dag) 
Medvirken af cellist. 
Mathias Harding.

Tirsdag d. 3. nov. kl. 17.00
Familiegudstjeneste.
Mathias Harding
Børne- og spirekor med- 
virker. Fællesspisning (pizza)  
i sognegården.  
Tilmelding til Gunhild Fjord 
på gcf@km.dk
Eller SMS 30 30 35 43.

Søndag d. 8. nov. kl. 10.00
(22. s.e. trin.)
Kristine Krarup Ravn.

Søndag d. 15. nov. kl. 10.00
(23. s.e. trin.)
Kristine Krarup Ravn.

Søndag d. 22. nov. kl. 10.00
(Sidste søndag i kirkeåret)
Mathias Harding.

Søndag d. 29. nov. kl. 15.30
(Første søndag i advent) 
Kristine Krarup Ravn.
Kort udendørs familiegud-
stjeneste. Gudstjenesten 
afsluttes med juletræstænd-
ing og lysspots på kirken, 
derefter spiller FDF-orkestret 
julesange og der er glögg og 
æbleskiver til alle fremmødte. 

Søndag d. 6. dec. kl.10.00
(Anden søndag i advent)
Kristine Krarup Ravn.

Søndag d. 13. dec. kl. 10.00
(Tredje søndag i advent)
Kristine Krarup Ravn.

Søndag d. 20. dec. kl. 10.00
(Fjerde søndag i advent)
Mathias Harding.

Torsdag d. 24. dec. 
(Juleaftensdag) 

Børnegudstjenester 
Kl. 10.00, 11.00 og 12.00  
(uden fællessang)  
Kristine Krarup Ravn. 
Tilmelding nødvendig via 
kirkens hjemmeside. 

Julegudstjenester
Kl. 13.00 og 14.00  
(uden fællessang)  
Kl. 15.00 og 16.00  
(med  fællessang) 
Mathias Harding.  
Tilmelding nødvending via 
kirkens hjemmeside.

Midnatsgudstjeneste 
Kl. 23.00  (uden fællessang) 
Kristine Krarup Ravn.  
Tilmelding nødvendig via 
kirkens hjemmeside. 

Fredag d. 25. dec. kl. 9.30 
og 11.00
(Juledag)
Kristine Krarup Ravn.

Lørdag d. 26. dec. kl. 19.30
(Anden juledag)
Mathias Harding
Aftengudstjeneste 
Et glas i sognegården eller  
våbenhuset.

Søndag d. 27. dec. kl.10.00
(Julesøndag)
Kristine Krarup Ravn.

Fredag d. 1. jan. kl. 15.30 og 17.00
(Nytårsdag)
Mathias Harding
Nytårsgudstjeneste med bobler  
og kransekage i sognegården efter 
hver tjeneste.

Søndag d. 3. januar kl.10.00
(H3k søndag)
Mathias Harding.

Onsdag d. 6. januar kl.14.00 
Nytårsgudstjeneste og fest i sogne- 
gården
Kristine Krarup Ravn.

Søndag d. 10. januar kl.10.00
(1.søndag efter h3k)
Kristine Krarup Ravn.



Døbte
Anna Hven Garly – 03. 05. 2020
Olivia da Silva Hedegaard – 06. 06. 2020
Marie Nymark Ernstsen – 13. 06. 2020
Anker Nymark Ernstsen – 13. 06. 2020
Asbjørn Lykke Jeppesen – 14. 06. 2020
Mejse Marie Viuf Stender –21. 06. 2020
Josephine Lyngsø Tøxen – 18. 07. 2020
Bjørn Skov Justesen – 09. 08. 2020
Frederik Skov Justesen – 09. 08. 2020 
Theodor Nicolai Mulvad –15. 08. 2020  
Augusta von Ahnen Hagman – 15. 08. 2020  
Alvilda Due Jersing – 22. 08. 2020 
Ellie Thykær Mathiesen – 22. 08. 2020 
Alexander Kofoed Hansen – 22. 08. 2020 

Viede 
Kathrine Bergmann Løndahl og  
Alexander Bergmann Løndahl – 06. 06. 2020
Lise Mulvad og Anders Steen Jensen – 15. 08. 2020
Charlotte Palma Nygaard og  
Mads Kjær Nygaard 22. 08. 2020

Bisatte og begravede
Bent Elvin Hansen – 03. 04. 2020  
Kurt Bache – 21. 04. 2020
Helge Chr. Frederiksen – 23. 04. 2020
Harald Valdemar Haslet – 24. 04. 2020
A. Knud Andersen – 10. 05. 2020
Eli Franck Helmuth Morsel – 20. 05. 2020  
Grethe Hansen – 21. 05 2020
Flemming Kaare Poulsen – 10. 07. 2020
Janine Frey – 16. 07. 2020
Anette Køneke – 28. 08. 2020  
Jens Lars Birk Jensen – 01. 09. 2020
Inge Johanne Berg – 09. 09. 2020

Kirkebil 
Hvis man ikke allerede har en aftale vedrørende kirkebil, aftales 
det med Gunhild Fjord på 3030 3543. Det er også muligt for 
sognebørn, efter aftale med præsten, at bestille kirkebil til øvrige 
arrangementer i kirken og sognegården i ugens løb. 

Allerød og Hillerød Provstis 
fælles kirke- og regnskabskontor
Frederiksværksgade 39 b
3400 Hillerød

Tlf 70 23 03 93

Kirkekontor og Regnskabskontor hpfk@km.dk

Alle henvendelser vedrørende attestudstedelse bedes rettet til 
kirkekontoret.  
Henvendelser vedrørende planlægning af kirkelig handling 
rettes direkte til den pågældende præst. 

Præster
Kirkebogsførende sognepræst Kristine K. Ravn
Kærvej 20, Blovstrød, 3450 Allerød
Tlf 29 91 12 68
Email krk@km.dk
Mandag er præstens fridag.

Sognepræst Mathias Harding 
Kærvej 20, Blovstrød, 3450 Allerød 
Tlf 29 88 78 15
Email matha@km.dk 
Mandag og tirsdag er præstens fridage.

Graver
Jette Østergaard
Kærvej 20, Blovstrød, 3450 Allerød
Tlf 30 30 03 86 dagligt mellem kl. 9.00 -15.00
Email graver@blovstroed.dk

Oldfrue og booking af sognegården
Gunhild Fjord, Kærvej 20, Blovstrød, 3450 Allerød
Tlf 30 30 35 43 dagligt mellem kl. 9.00 -15.00
Email gcf@km.dk
Fridag mandag.

Menighedsrådet
Formand Hanne Hauberg
Tlf 25 77 49 85 
Email hannehauberg1@gmail.com

Kirkeværge
Tage V. Andersen
Tlf 20 14 95 10
Email tage.v.andersen@mail.dk
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